
UCHWAŁA NR 375.XXVIII.2020 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłaty prolongacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (jednolity tekst Dz. U. z 2019 r. poz. 900 ze zmianami1)), art. 4 ust. 1, art. 5, art. 13 pkt. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych  (jednolity tekst 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 446.XXXIII.2016 Rady Miasta Częstochowy z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie 
opłaty prolongacyjnej dodaje się § 2a o treści: 

"§ 2a. Przepisów § 1 i § 2 nie stosuje się w okresie od dnia 14 marca 2020 r. do dnia 30 września 
2020 r.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 
 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 
1) poz. 924,1018, 1495, 1520, 1553, 1556, 1649, 1655, 1667, 1751, 1818, 1978, 2020, 2200,  z 2020 r. poz. 285 

Id: EC82CAFC-8084-4E6A-B089-B0DDED6BDC58. Podpisany Strona 1




